PAGE
2
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                (четвертого созыва)
                                                Р Е Ш Е Н И Е

от  «24» декабря 2021 года  № 77
	О внесении изменения в Регламент Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

В целях совершенствования правового регулирования вопросов, связанных с деятельностью Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев проект решения «О внесении изменения в Регламент Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области», внесенный депутатом Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области  Пряжкиной В.Н., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

         Р Е Ш И Л:
1. Внести в Регламент Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области изменение, дополнив статью 23 частью 4 следующего содержания:
«4. Проект решения, внесенный с соблюдениями требований Регламента Ярцевского городского Совета депутатов, со дня его поступления в Ярцевский городской  Совет депутатов должен быть рассмотрен на заседании Ярцевского городского Совета депутатов не позднее следующего за ближайшим заседанием Ярцевского городского Совета депутатов.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Привопья» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».
Глава муниципального образования

Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской

области                                                                          ___________Н.Л. Новосёлов
                                                                                       «____»___________2021 г.